
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Tereza Dvořáková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Současné problémy trhu práce ve vybraném regionu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Vendula Tesařová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka si zvolila jedno z tradičních témat bakaléřské práce, které se dotýká trhu práce ve vybraném 

regionu. Vybraným regionem je v tomto případě okres Sokolov. Teoretická část práce pojednává o 

trhu práce, nezaměstnanosti, úřadu práce a jeho politikách. 

Praktická část potom mapuje téměř desetileté období a popisuje změny, které v tomto obdonbí nastaly. 

Zvolený typ vizualizace nepovažuji za příliš šťastný. Ukazuje sice, jak se nezaměstnanost vyvíjela ve 

třech po sobě jdoucích letech v rámci ročního cyklu, na první pohled je ale nepřehledný a špatně se 

v něm kontroluje návaznost dat. 

Cílem práce bylo mimo jiné navrhnout opatření pro zlepšení situace na trhu práce v okrese Sokolov. 

Studentka sice popsala problémy, které se v okrese vyskytují, ale návrhy řešení jsou spíše obecného 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

charakteru. Dozvíme se například, že je třeba zlepšit dopravní spojení, nedočteme se ale už odkud kam 

a jakého druhu by toto spojení mělo být. I přes tyto nedostatky považuji cíl práce za splněný, práci 

doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit známkou velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. V práci uvádíte, že by se mělo zamezit odlivu kvalifikované pracovní síly z okresu Sokolov. Co vás 

osobně by motivovalo zůstat po ukončení studia ve vašem rodném kraji? 

2. V návrzích opatření uvádíte, že je důležité motivovat žáky k výběru profesí, kterých je na trhu 

nedostatek. Jak by taková motivace měla vypadat?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


